



**Herstad+Piper K/S**

**Jernholmen 48 C  
2650 Hvidovre**

**CVR-nr 28 96 26 65**

**ÅRSRAPPORT  
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Herstad+Piper K/S Jernholmen 48 C 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 28 96 26 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Agnes Bertha Piper Niels Piper
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Sct. Jacobsvej 5 2750 Ballerup
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver agenturvirksomhed, fortrinsvis indenfor salg af værktøjsmaskiner med tilhørende reservedele, robotter, konstruktionselementer og måleværktøjer m.v. som væsentligste aktivitetsområder.

Produkterne afsættes primært i Danmark, Tyskland og det øvrige Skandinavien i mindre omfang.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling siden 2014 har været tilfredsstillende. Selskabet har præsteret overskud, hvilket er sket som følge af de tidligere omkostningsbesparende tiltag ledelsen har foretaget. Selskabet forventer tillige et positivt resultat i næste regnskabsår, da resultatudviklingen forventes positiv. De omkostningsbesparende tiltag forventes at medvirke til at egenkapitalen reetableres i fremtiden.

Selskabets ledelse fastholder forventningen om, at den fortsatte drift er sikret ved positiv indtjening og pengestrømme det kommende år, samt fastholdelse af den eksisterende finansiering.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.511.136</b>	<b>2.629</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.201.696	-2.024
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-15.350	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>294.090</b>	<b>598</b>
Andre finansielle indtægter.....	120.558	48
Andre finansielle omkostninger.....	-251.595	-350
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>163.053</b>	<b>296</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>163.053</b>	<b>296</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	163.053	296
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>163.053</b>	<b>296</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	55.164	71
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>55.164</b>	<b>71</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>55.164</b>	<b>71</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	3.346.367	3.237
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>3.346.367</b>	<b>3.237</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	900.437	789
Andre tilgodehavender .....	4.466.699	2.942
Periodeafgrænsningsposter .....	72.856	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>5.439.992</b>	<b>3.731</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>191.852</b>	<b>95</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>8.978.211</b>	<b>7.063</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>9.033.375</b>	<b>7.134</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....	625.000	625
Overført resultat.....	-3.803.164	-3.966
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-3.178.164</b>	<b>-3.341</b>
Anden gæld.....	0	2.686
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>2.686</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.934.471	3.255
Anden gæld.....	8.277.068	4.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>12.211.539</b>	<b>7.789</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>12.211.539</b>	<b>10.475</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>9.033.375</b>	<b>7.134</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	7	7
Lønninger.....	2.020.537	1.910
Pensioner.....	136.320	63
Andre omkostninger til social sikring.....	44.839	51
	<b>2.201.696</b>	<b>2.024</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	0	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	15.350	6
	<b>15.350</b>	<b>7</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016.....		1.049.785
Årets tilgang.....		0
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2016 .....</b>		<b>1.049.785</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-979.271
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger .....		-15.350
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016 .....</b>		<b>-994.621</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>		<b>55.164</b>



## Noter

	Indskudskapital	Overført resultat	Hævninger	i alt
<b>4 Egenkapital</b>				
Selskabskapital.....	625.000	-3.966.176	0	-3.341.176
Overførsler af hævninger, primo.....	0	0	0	0
Korrigeret egenkapital, primo.....	625.000	-3.966.176	0	-3.341.176
Overført resultat.....	0	163.053	0	163.053
Årets hævninger.....	0	-41	0	-41
Årets indskud.....	0	0	0	0
	<b>625.000</b>	<b>-3.803.164</b>	<b>0</b>	<b>-3.178.164</b>

	Kommanditist kapital (4/5)	Komplementar kapital (1/5)	i alt
Indskudskapital.....	500.000	125.000	625.000
Overført resultat, primo.....	-3.557.920	-408.256	-3.966.176
Fordeling af årets resultat.....	130.442	32.611	163.053
Årets hævninger.....	0	-41	-41
Årets indskud.....	0	0	0
	<b>-2.927.478</b>	<b>-250.686</b>	<b>-3.178.164</b>

	1/1 2016 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld.....	2.685.585	0
	<b>2.685.585</b>	<b>0</b>



## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende arbejdsgarantier.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler på Jernholmen 48 C, 2650 Hvidovre. Lejemålet har en uopsigelighedsperiode på 6 måneder.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der stillet tredjemandssikkerhed.

Virksomhedspant:

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t. kr. 3.500.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Agnes Bertha Piper

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-081341235634

IP: 62.198.32.63

2017-06-21 07:26:40Z

NEM ID 

## Niels Piper

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-155733581694

IP: 62.198.32.63

2017-06-21 07:40:18Z

NEM ID 

## Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2017-06-21 09:32:41Z

NEM ID 

## Niels Piper

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-155733581694

IP: 62.198.32.63

2017-06-21 09:39:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H7PAW-U4CHM-D8CNI-EXHC4-BUMC2-XBOIN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>